Verbum, debet, necessitatem operatur. nu. 150.

Verisimile.

Verisimile non est, testamēntariorū velle mutare schedulā
testamenti ante stipulationem, & testatore viuente. nu.
246. ubi rāsio assertur.

Verisimilia multa sunt, que vera non sunt, que causarum
patroni nonnunquam sequuntur. nu. 339.

Venitas.

Veritas ad efficaciam sufficit codicillorū, & si probatoria
debet solemnitas. nu. 165.

Veritas non sufficit ad efficaciam ultima voluntatis, nisi
etiam solemnitas interueniat. nn. 151.

Virtus.

Virtutis splendor est maximus in iustitia. nu. 340.

Voluntas.

Voluntas cuiusvis testatoris declaratur cum ex actis gestis
sām ante, quam post testamēntum, tūm ex verbis prola-
tis etiam in contrābu celebrato post conditum testamē-
tum. nu. 336.

F I N I S,